
 

STRATEGICKÝ PLÁN MĚSTA JILEMNICE 2008 - 2025 

SEZNAM ČLENŮ PRACOVNÍ SKUPINY PRO IMPLEMENTACI STRATEGIE MĚSTA 

JILEMNICE NA OBDOBÍ 2019 - 2022 

 

Vladimír Richter – starosta, e-mail: richter@mesto.jilemnice.cz, tel.: 739 043 044 

Vladimír Vinklář – místostarosta, e-mail: vinklar@mesto.jilemnice.cz, tel.: 604 579 495 

Evžen Malý – radní, e-mail: evzen@knihajilemnice.cz, tel.: 602 161 650 

Aleš Kožnar – radní, e-mail: ales.koznar@tiscali.cz, tel.: 602 522 974 

David Hlaváč – radní, e- mail: email@davidhlavac.cz, tel.: 603 838 594 

Petr Faistauer – tajemník, e-mail: faistauer@mesto.jilemnice.cz, tel.: 731 506 041 

Václav Myslivec – odbor životního prostředí, e-mail: myslivec@mesto.jilemnice.cz, tel.: 731 506 044 

Martin Šnorbert – odbor rozvoje, investic a majetku, e-mail: snorbert@mesto.jilemnice.cz, tel.:603 

520 913 

Jindřiška Vebrová – odbor sociálních věcí, e- mail: vebrova@mesto.jilemnice.cz, tel.: 731 506 045 

Alena Prchlíková – sbor dobrovolných hasičů, e-mail: alena.prchlikova@centrum.cz, tel.: 603 244 301 

Václav Korbelář -  ředitel školy ZŠ Komenského, e-mail: korbelar.v@komenskeho288.cz, tel.: 605 784 

837 

Jaroslav Hornig – ředitel Sportovní centra, s.r.o. Jilemnice, e –mail: jarda@sport-jilemnice.cz, tel.: 

603 584 948 

Martin Král – komise kultury a školství, Gymnázium a SOŠ, e-mail: martin.kral@gymjil.cz, tel.: 777 615 

900 

Anna Hančová – manažerka  MAS „Přiďte pobejt“, e-mail: masjilemnice@seznam.cz, tel.: 734 548 207 

Jiří Martinec -  zástupce firmy MEHLER ENGINEERED PROD. s.r.o,  e-mail:Jiri.Martinec@mehler-

ep.com, tel.: 731 193 677 

Milan Soukup – jednatel společnosti  Agrojilm s.r.o., e-mail: agrojilm@agrojilm.cz, tel.: 603 266 064 

Josef Trojan –  zástupce  firmy DEVRO, s.r.o.,  e- mail:Josef.trojan@devro.com, tel.: 481 563 334 

Jiří Kalenský – předseda představenstva MMN  a.s., Jilemnice, e-mail: jiri@kalensky.cz, tel.: 777 165 

496 

Michal Hanč -  zástupce společnosti Busline, e-mail: michal.hanc@busline.cz, tel.: 702 177 765 

Jiří Lízler -   předseda pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny, e-mail: 

arte@mujbox.cz, tel.: 603 751 355 

Oldřich Kuřík -  ředitel školy ZŠ Harracha, e – mail.: zsharracha@netair.cz, tel.: 737 641 382  
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